

# FİNANSAL TABLO OKURYAZARLIĞI EĞİTİMİ

## WEBINAR



Konuşmacılar

**Emre ŞENTÜRK**  
Uzman

**Mehmet Emin KURTULUŞ**  
Uzman Yardımcısı



Kayıt Başlangıç Tarihi

17 Mayıs 2023  
10:30



Eğitim Tarihi

6 Haziran 2023  
10:30

# KGK Finansal Tablo Okuryazarlığı Eğitimi Webinari

Bilindiği üzere Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu olarak, yüksek kalitede ve güvenilir bir finansal raporlama ve bağımsız denetim ortamı oluşturma vizyonumuz ve söz konusu alanları düzenleyici ve denetleyici pozisyonumuzla kuruluşumuzdan bu yana ülkemiz finansal ekosistemine katkı sağlamaktayız. Bu doğrultuda, finansal tablo okuryazarlığı eğitimleri ilk etapta çeşitli kamu kurumları (Savunma Sanayi Başkanlığı, Maliye Teftiş Kurulu, Hazine Kontrolörleri Kurulu) ve savunma sanayi kuruluşlarımıza (TAİ, ASELSAN, ROKETSAN) verilmiş olup, devam eden süreçte gelen talepler doğrultusunda odalar, borsalar, birlikler ve diğer kanallar aracılığıyla finansal ve reel sektörde faaliyet gösteren tüm şirketlerimize ulaştırılması amaçlanmaktadır.

Bu gayenin gerçekleştirilmesine yardımcı olmak üzere, 20.12.2021 tarihinde “KGK Finansal Tablo Okuryazarlığı Eğitimlerine Başlıyor” duyurusu ile başladığımız yüz yüze eğitimleri, tüm paydaşlarımızın huzurunda aşağıda bilgileri yer alan bir webinar eğitimi ile devam ettirmek istiyoruz.

## Finansal Tablo Okuryazarlığı Eğitimi

<b>Konuşmacılar</b>	: Emre ŞENTÜRK Mehmet Emin KURTULUŞ
<b>Kayıt Başlangıç Tarihi</b>	: 17 Mayıs 2023 - 10:30
<b>Eğitim Tarihi</b>	: 6 Haziran 2023 - 10:30

Eğitime katılım sağlayan bağımsız denetçiler Sürekli Eğitim Tebliği kapsamında iki (2) kredi elde edebileceklerdir. Kayıtlar ilgili eğitim başlayana kadar alınmaya devam edecektir. Kayıt yaptırmayan kullanıcılar, eğitim esnasında eğitime katılım sağlayamayacak olup eğitim sona erdikten sonra Sürekli Eğitim Tebliği kapsamında kredi elde etmeksizin eğitimi izleyebileceklerdir.

Eğitime katılım sağlanması için aşağıdaki adımlar uygulanmalıdır.

- 1 KGK Etkinlik Yönetim Sistemi (EYS) üzerinden katılım sağlanacak eğitim listeden seçilerek, T.C. Kimlik Numarası, Ad ve Soyad bilgileri ile ilgili eğitime kayıt yapılır.
- 2 İlgili eğitim gün ve saatinde EYS üzerinden T.C. Kimlik Numarası, Ad ve Soyad bilgileri girilerek eğitim izlenir.

Yukarıdaki adımları gerçekleştirerek eğitime katılım sağlayan bağımsız denetçiler başka bir işlem yapmaksızın Sürekli Eğitim Tebliği kapsamında kredi elde edeceklerdir. Bu itibarla eğitime katılan bağımsız denetçilere eğitime katılım belgesi ve benzeri bir belge verilmeyecektir.

**Eğitim ücretsiz olacaktır. Eğitime katılım için bağımsız denetçi veya meslek mensubu olma gibi herhangi bir şart aranmamakta olup finansal tablo okur yazarlığa ilgisi olan herkesin katılımına açıktır.**

Eğitimle ilgili soru ve sorunlar için [ey@kgk.gov.tr](mailto:ey@kgk.gov.tr) adresinden iletişime geçebilirsiniz.

[KGK Etkinlik Yönetim Sistemine buradan erişebilirsiniz.](#)